
MC Praha - DABLICE

Doruteno 24 O7 2017

SML 141/2017

My HM přnnny

druh

uzavřené na stavební práce v souladu s nabídkou dodavatele na realizaci veře mc27es6553l7c2

pod názvem „Dostavba a stavební úpravy Základní školy Praha — óáblice“ dne 1/.o.zum,ione jen

„smlouva“) mezi smluvními stranami:

    
DODATEK č. 5 KE SMLOUVĚ o DÍLO

(dále jen Smlouva)

   

 

 

 

   

Objednatel: Městská část Praha - Dáblice

Oprávněný zástupce

objednatele: Ing. Miloš Růžička, starosta

IČ: 00231266

Sídlo: Květnová č.p. 553/52, Praha - ňáblice

Bankovní spojení: 501855998/0600

ID datové schránky zadavatele: dkvbw9b

Dále jen „Objednatel“

a

 

l Zhotovitel: T vw WACHAL a.s.

\ Oprávněný zástupce:

 

lnšvilianw Wachal, statutární ředitel

 

 

 

 

 

Zapsaný: V OR vedeném KS v Brně, oddíl B složka 2976

1 * ___ _ i i \

\ Právníforma: \ Akciová společnost

' lČ/DIČ: ' » 25567225/czzš567225 * __á ' * — \

Limo/8&0 podnikání: ÍL Tyýlova 220/17, 767 in Krom'říž

* osoba oprávněná jednat

ve věcech smluvních:

Dušan Gelien, na základě plné moci \

 

Cs a.s. Kroměří', č.ú. 1481817349/0800

čsos a.s. Kroměříž, č.ú. 174042439/0300 \

KB a.s. Kroměříž, č.ú. 27—1499300217/0100 <\

\ bankovní spojení

 

 

\ kontaktní údaje: telefon: 573 503 311, 333 e-mail: sekretariat©wachalcz

rosoba oprávněná jednat ve 1 Ing.Tomáš Pind'ák, stavbyvedoucí \

věcech technických:

 

 

kontaktní údaje: telefon: 606 737 229 e—mail: pindak@wacha|.cz \

lD datové schránky: j89tauv , V . , ivf

 

» Dale jen „Zhotovitel“

Smlouva o dilo Dostavba a stavební úpravy zakladni Školy Praha — Dahl/ce" 1/4

 



1.

Povaha a potřebnost změny závazku ze smlouvy

Tento dodatek se uzavírá v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb.,o zadávání veřejných zakázek, na

základě dílčích změn, které jsou podrobněji specifikovány v přílohách č. 1 až 22 k tomuto dodatku a

jejichž potřeba vznikla v průběhu dosavadní realizace díla.

2.

Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku jsou dílčí změny plnění předmětu smlouvy dle následujícího

seznamu změnových listů:

ZL 024 — Zdivo dostavba, patro archivu

ZL 035 — Revize R14 ÚT (ústřední topení)

ZL 039 - Revize R14 slaboproudy

ZL 040 - ÚT chodby stará budova

ZL 041 — Lešení fasády dostavby

ZL 042 - Změna umělého kopce

ZL 043 — Fasáda šikmý podhled

ZL 044 - Samozavírače WC

ZL 045 — Systém generálního klíče

ZL 046 — Změna střechy nad jídelnou

ZL 047 — Doplnění zámečnických konstrukcí

ZL O48 — Atrium — VZT vyústka, příprava na fontánu

ZL 049 — Venkovní zpevněné plochy

ZL 050 — Provizorní příčky

ZL 051 — Akustické podhledy ve stávajících učebnách

ZL 052 — Opravy učeben

ZL 053 — Úklid objektu

ZL 054 — Jádrové vrtání

ZL 055 — Dveře DV 54

ZL 056 — Změna ocelové lávky

ZL 057 — Uhlíkové lamely

 

 

 

 

2.2. Dopady změn předmětu díla do ceny díla činí

ZL.č. Název Cena v Kč \ Cena v Kčí

bez DPH lvčetně DPH

L 24 ! Zdivo dostavba, patro archivu 74 421,84í 90 050,43 \

35 R 14 - ÚT 325 221,59I 393 518,13 „

39 R 14 - slaboproud 1 464 504,94 \ 1 772 050,98     

Smlouva o dílo „Dostavba a stavební úpravy Zakladni Školy Praha — Dab/109‘ 2/4



  
‘ 40 Vytápění—chodby stará budova l 302 307,30 365 791,84‘

7 41 7Le5enifasédy dostavby % % 126 120,17 77 7152 605,41'

7 42%l2%měna umělého kopcě' 777 l 44 523,231 7W310

29 957,25 " 36 2478277

  

 
 

' 43 Fasáda šikmý podhled 7
 

   

 

 

 
 

 
   

   

 

 

  
 

 

   

44 75amozavírače wc 733 25,78 40 254,01 ,

í 45 Systém generálního klíče %7 7 135 837,34 7 164 363,18!

7 46 ,Změna střecmad jííe—ínou % „ -203 543,40 7 Ěžazsf

7 47 77 Doplnéni zámečnických konstrukcí 66 2287,37 7 M6337

48 Tuium -v2TTsttké, příprava fontána 7 376 618,79 44 308,74 A

49 Venkovni77zbe\7r1éné7plochy 7 663 734,22 77870311787407;

7 50 Provizorní příčky 7 77767455,79 * 7 2T51150 ’

7 517 7A7kusti7cké podhledy ve stávajících učebnáčh 186 784,61 226 009,38

L 52 70—pravy učeÉ %' 7 '% 77 7 496 276,65+ 7600 494,757

53 7Ukl7i7d objeÍu 146 870,70 177 713,557

7 54 Jádrové vrtání 7 15 831,36 19 1575,7947

SŠ%D%veře ov 54 __ 7 7 7 % 292 026,01 7353 351.41%

7 56%, Změna ooMavky %% % 7766 626,96 7 mém ,
 

7 57 Uhlíkové lamely 2814600 34 056,677

: Součet \ 4 508 217,50 \ 5 454 943,19J

 

2.1. Celková cena díla po promítnutí dopadů tohoto dodatku činí:

53 194 774,93 Kč bez DPH,

slovy:

„padesáttr'imilionystodevadesátčetyf/tisícesedmsetsedmdesótčtyřikorunydevadesóttřihaléřečeské“

tj. 64 365 677,66 KČ vč. 21% DPH,

Slovy:

„šedesátčryřimilionytři5tašedesátpěttisícšestsetsedmdesátsedmkorunšedesátšestha/éřůčeských “

3.

Doložka platnosti právního jednání

3.1. Objednatel prohlašuje, že na jeho straně byly splněny všechny podmínky pro uzavření

tohoto dodatku smlouvy o dílo, když podstatné náležitosti dodatku byly schváleny

Zastupitelstvem Městské části Praha Dáblice usnesením Č. 169/17/ ze dne 26.6.2017.

4.

Další a závěrečná ujednání

4.1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Smlouva o dílo Dostavba a stavební upravy Zak/adm sko/y Praha — Dan/íce 3/4

 



ď .

iÉSTSK

Uhdmé

avETuc

4.2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každé z

vyhotovení obsahuje i úplný soubor příloh. Každá smluvní strana obdržela po jednom

vyhotovení.

„ 7,

V Praze Dáblicích 47?...... 2017 V Praze dne417 2017

od is:podpis:    
    

  za Zhotovítele

Ing. Miloš Růžička, starosta Ing. Ondřej Wacha/ - prokurista

\ \\ \\ \CHAL a.s. 43

l— * *
'lkglova 1320/17

‘ l—„ * win! I)" složí—.a 2970

lwlČ cz:-25507225lí —V\\Vj.

„] k „„

Příloha č. 1 — Změnový list č. 024

Příloha č.2 - Změnový list č. 035

Příloha č. 3 - Změnový list č. 039

Příloha č. 4 — Změnový list č. 040

Příloha č.5 - Změnový list č. 041

Příloha č.6 — Změnový list Č. 042

Příloha č.7 - Změnový list č. 043

Příloha č. 8 — Změnový list č. 044

Příloha č. 9 — Změnový list č. 045

Příloha č. 10 - Změnový list 6. 046

Příloha č. 11 - Změnový list 6. 047

Příloha č. 12 » Změnový list č. 048

Příloha č. 13 - Zménovy’ list č. 049

Příloha č. 14 - Změnový list č. 050

Příloha č. 15 - Změnový list č. 051

Příloha č, 16 — Změnový list č. 052

Příloha č. 17 - Změnový list č, 053

Příloha č. 18 - Změnový list č. 054

Příloha č. 19 — Změnový list č. 055

Příloha č. 20 - Změnový list (5. 056

Příloha č. 21 — Změnový list č. 057

Příloha č. 22 — Komentář TDS ke změnovým listům

Smlouva o dílo „Dostavba a stavební upravy Základní školy Praha — Dao/ice 4/4


